AV. DO CONTORNO, 2905, SALA 401 | CEP 30110-915 | BELO HORIZONTE - MG
TELEFONES: (11) 5505-6371 | (11) 3589-1502 | www.ekosbrasil.org

Belo Horizonte, 26 de julho de 2023

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

 EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA 04/2023

O Instituto Ekos Brasil informa que devido ao não recebimento mínimo de 03
(três) propostas no prazo pré-estabelecido a data da Seleção Pública para
aquisição de equipamentos de informática, acessórios e periféricos, com a
finalidade de fornecer os recursos necessários aos colaboradores do TP 51/2021
no Parque Estadual do Rio Doce (MG) será prorrogado.

O novo prazo para submissão das propostas é até 09 de agosto de 2023.

O Edital e anexos com as informações do escopo de serviços e orientação para
submissão das propostas podem ser encontrados no site do Instituto Ekos
Brasil, via link: https://www.ekosbrasil.org/perd-2/

Atenciosamente,

__________________________

Priscilla Borim Andreeta

Instituto EKOS Brasil

Coordenadora Administrativa-Financeira

http://www.ekosbrasil.org/
https://www.ekosbrasil.org/perd-2/